
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.05.2020 № 176 
       с.Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области от 18.03.2020г. №100 

«О мерах по реализации решения  Совета 

депутатов Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  

от 20.12.2019 года № 20 «О бюджете 

муниципального образования Ершичского 

сельского поселения  Ершичского района 

Смоленской области на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов». 

 

 

В целях реализации  решения Совета депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области  от 20.12.2019 года № 20 «О 

бюджете муниципального образования Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов», Администрация муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление  от 18.03.2020г. №100 следующие изменение: 

1.1. В п. 3.  слова «утверждаются распоряжением» заменить словами 

«утверждаются правовым актом». 

 

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                        В.Е.Абраменков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1-экз. в дело 

Исп. Е.А.Архипова 

Тел. 2-15-60 

 

________________________ 

Разослать: прокурору, управляющему 

делами,  финансовому управлению, 

бухгалтерию Администрации 

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области 

 

Визы:  

           М.М.Бугаев        ___________________      «____»_______________ 


